

**Price Increases Effective From 26th March 2025 @4PM**

| Product Code              | Description  | BARCODE       | VAT | Case Size | Case Price Today | Unit Price Today | RRP Price Today | P.O.R Today | New Case Price | New Unit Price | New RRP Price | New P.O.R |
|---------------------------|--|---------------|-----|-----------|------------------|------------------|-----------------|-------------|----------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>CANDLES</b>            |  |               |     |           |                  |                  |                 |             |                |                |               |           |
| Y1816B                    | OPELLA TEALIGHTS 15 PACK - NON FRAGRANCED                              | 5060987613636 | 20% | 10        | £8.60            | £0.86            | £1.49           | 31%         | £9.50          | £0.95          | £1.65         | 31%       |
| ZE2016                    | OPELLA TEALIGHTS 12 PACK - APPLE & CINNAMON                            | 5060987613537 | 20% | 10        | £8.60            | £0.86            | £1.49           | 31%         | £9.50          | £0.95          | £1.65         | 31%       |
| ZE2017                    | OPELLA TEALIGHTS 12 PACK - FRESH BERRIES                               | 5060987613544 | 20% | 10        | £8.60            | £0.86            | £1.49           | 31%         | £9.50          | £0.95          | £1.65         | 31%       |
| ZE2018                    | OPELLA TEALIGHTS 12 PACK - LAVENDER                                    | 5060987613582 | 20% | 10        | £8.60            | £0.86            | £1.49           | 31%         | £9.50          | £0.95          | £1.65         | 31%       |
| ZE2019                    | OPELLA TEALIGHTS 12 PACK - VANILLA                                     | 5060987613629 | 20% | 10        | £8.60            | £0.86            | £1.49           | 31%         | £9.50          | £0.95          | £1.65         | 31%       |
| <b>D.I.Y</b>              |  |               |     |           |                  |                  |                 |             |                |                |               |           |
| Y1595                     | DEKTON SPRING CLAMPS 3" 4 PACK   | 5055441428116 | 20% | 12        | £9.48            | £0.79            | £1.99           | 52%         | £11.76         | £0.98          | £2.49         | 53%       |
| <b>ELECTRICAL</b>         |  |               |     |           |                  |                  |                 |             |                |                |               |           |
| Y1804                     | STATUS MULTI PURPOSE 13 LED LANTERN                                    | 5022822187849 | 20% | 2         | £11.66           | £5.83            | £9.99           | 30%         | £12.22         | £6.11          | £10.49        | 30%       |
| Y1874                     | STATUS 4 WAY EXTENSION LEAD 2M   | 5022822172173 | 20% | 5         | £18.90           | £3.78            | £6.49           | 30%         | £20.35         | £4.07          | £6.99         | 30%       |
| Y1880                     | STATUS TV AERIAL LEAD 2M   | 5022822163874 | 20% | 8         | £7.36            | £0.92            | £1.59           | 31%         | £9.28          | £1.16          | £1.99         | 30%       |
| ZC0020B                   | KINGAVON 24 LED WORK LIGHT TORCH - ASSORTED COLOURS                    | 5017403041009 | 20% | 12        | £31.32           | £2.61            | £4.49           | 30%         | £33.24         | £2.77          | £4.75         | 30%       |
| <b>GIFT BAGS</b>          |  |               |     |           |                  |                  |                 |             |                |                |               |           |
| Y5736                     | MEDIUM GIFT BAGS (18CM X 23CM) - ASSORTED COLOURS                      | 5013922078724 | 20% | 12        | £8.40            | £0.70            | £1.29           | 35%         | £9.00          | £0.75          | £1.39         | 35%       |
| Y5825                     | MEDIUM GIFT BAGS (21CM X 26CM) - BLUE                                  | 5050933036985 | 20% | 6         | £3.84            | £0.64            | £1.09           | 30%         | £4.14          | £0.69          | £1.29         | 36%       |
| <b>GIFT BOTTLE BAGS</b>   |  |               |     |           |                  |                  |                 |             |                |                |               |           |
| Y5633                     | BOTTLE GIFT BAGS - ASSORTED COLOURS                                    | 5013922078717 | 20% | 12        | £8.16            | £0.68            | £1.19           | 31%         | £9.00          | £0.75          | £1.39         | 35%       |
| Y5637                     | BOTTLE GIFT BAGS - SILVER OMBRE  | 5033601004806 | 20% | 6         | £4.14            | £0.69            | £1.19           | 30%         | £4.50          | £0.75          | £1.39         | 35%       |
| Y5638                     | BOTTLE GIFT BAGS - PINK OMBRE  | 5033601493396 | 20% | 6         | £4.14            | £0.69            | £1.19           | 30%         | £4.50          | £0.75          | £1.39         | 35%       |
| Y5639                     | BOTTLE GIFT BAGS - NAVY OMBRE  | 5033601004769 | 20% | 6         | £4.14            | £0.69            | £1.19           | 30%         | £4.50          | £0.75          | £1.39         | 35%       |
| Y5641                     | BOTTLE GIFT BAGS - TEAL OMBRE  | 5033601493273 | 20% | 6         | £4.14            | £0.69            | £1.19           | 30%         | £4.50          | £0.75          | £1.39         | 35%       |
| <b>GSL MEDICINES</b>      |  |               |     |           |                  |                  |                 |             |                |                |               |           |
| Y3559                     | GALPHARM SIX PLUS PAIN RELIEF (80ML) - STRAWBERRY                      | 5017353505828 | 20% | 6         | £11.58           | £1.93            | £3.35           | 31%         | £13.08         | £2.18          | £3.79         | 31%       |
| Y3580                     | BELL'S DRY TICKLY COUGH (200ML)  | 5017848251957 | 20% | 6         | £8.70            | £1.45            | £2.49           | 30%         | £9.36          | £1.56          | £2.69         | 30%       |
| Y3582                     | BELL'S CHESTY COUGH (200ML)  | 5017848249916 | 20% | 6         | £10.08           | £1.68            | £2.89           | 30%         | £10.44         | £1.74          | £2.99         | 30%       |
| Y3583                     | BELL'S COUGH LINCTUS (200ML)   | 5017848250295 | 20% | 6         | £8.70            | £1.45            | £2.49           | 30%         | £9.36          | £1.56          | £2.69         | 30%       |
| Y3600                     | COVONIA CHESTY COUGH MENTHOLATED MIXTURE 150ML                         | 5011309019117 | 20% | 6         | £22.44           | £3.74            | £5.99           | 25%         | £24.30         | £4.05          | £6.49         | 25%       |
| Y3601                     | COVONIA DRY & TICKLY COUGH LINCTUS (150ML)                             | 5011309013719 | 20% | 6         | £22.44           | £3.74            | £5.99           | 25%         | £24.30         | £4.05          | £6.49         | 25%       |
| Y3614                     | TCP ANTISEPTIC LIQUID 100ML  | 5012616170201 | 20% | 12        | £53.40           | £4.45            | £7.65           | 30%         | £55.92         | £4.66          | £7.99         | 30%       |
| Y3638                     | GAVISCON DOUBLE ACTIONS TABLETS 12 PACK - MINT                         | 5000158071377 | 20% | 12        | £27.84           | £2.32            | £3.99           | 30%         | £30.72         | £2.56          | £4.39         | 30%       |
| Y3647                     | LEMSIP MAX STRENGTH COLD & FLU SACHETS 5'S - LEMON                     | 5000158063945 | 20% | 6         | £16.56           | £2.76            | £4.55           | 27%         | £17.46         | £2.91          | £4.79         | 27%       |
| Y3648                     | LEMSIP MAX STRENGTH COLD & FLU SACHETS 5'S - BLACKCURRANT              | 5000158065703 | 20% | 6         | £16.56           | £2.76            | £4.55           | 27%         | £17.46         | £2.91          | £4.79         | 27%       |
| Y3649                     | LEMSIP COLD & FLU BREATHE EASY SACHETS 5'S - LEMON & MENTHOL           | 5000158067202 | 20% | 6         | £10.44           | £1.74            | £2.99           | 30%         | £11.46         | £1.91          | £3.29         | 30%       |
| Y3700                     | GALPHARM PARACETAMOL (500MG) TABLETS 16 PACK                           | 5017353504760 | 20% | 12        | £3.96            | £0.33            | £0.65           | 39%         | £4.68          | £0.39          | £0.79         | 41%       |
| <b>HALLOWEEN</b>          |  |               |     |           |                  |                  |                 |             |                |                |               |           |
| ZC0489                    | TRICK OR TREAT PUMPKIN BUCKET (18CM X 16CM)                            | 5026619411377 | 20% | 12        | £10.44           | £0.87            | £1.49           | 30%         | £12.48         | £1.04          | £1.79         | 30%       |
| <b>HOUSEHOLD CLEANING</b> |  |               |     |           |                  |                  |                 |             |                |                |               |           |
| Y0193                     | HOMEWARE ESSENTIALS YELLOW DUSTERS 6 PACK                              | 5055728207571 | 20% | 10        | £9.80            | £0.98            | £1.69           | 30%         | £10.30         | £1.03          | £1.79         | 31%       |
| Y0200                     | HOMEWARE ESSENTIALS JUMBO WHITE DISHCLOTHS 3 PACK                      | 5060050650001 | 20% | 10        | £9.80            | £0.98            | £1.69           | 30%         | £10.30         | £1.03          | £1.79         | 31%       |
| Y0202                     | HOMEWARE ESSENTIALS LARGE WHITE DISHCLOTHS 7 PACK                      | 5060050658410 | 20% | 10        | £14.70           | £1.47            | £2.65           | 33%         | £14.90         | £1.49          | £2.69         | 34%       |
| Y0203                     | HOMEWARE ESSENTIALS WHITE DISHCLOTHS 5 PACK                            | 5055728203108 | 20% | 10        | £9.80            | £0.98            | £1.69           | 30%         | £10.30         | £1.03          | £1.79         | 31%       |
| Y0217                     | HOMEWARE ESSENTIALS TERRY TEA TOWEL                                    | 5060050658397 | 20% | 10        | £11.00           | £1.10            | £1.89           | 30%         | £11.50         | £1.15          | £1.99         | 31%       |
| Y0222                     | HEAVY DUTY FLOOR CLOTHS (40CM X 46CM) 3 PACK                           | 5026705068409 | 20% | 12        | £17.64           | £1.47            | £2.65           | 33%         | £17.88         | £1.49          | £2.69         | 34%       |
| Y0351                     | HOMEWARE ESSENTIALS MULTI PURPOSE CLOTHS 4 PACK                        | 5055728207588 | 20% | 10        | £9.80            | £0.98            | £1.69           | 30%         | £10.30         | £1.03          | £1.79         | 31%       |
| Y0834                     | 1001 CARPET MACHINE SOLUTION (500ML)                                   | 5032227449091 | 20% | 6         | £10.38           | £1.73            | £2.99           | 31%         | £12.18         | £2.03          | £3.49         | 30%       |
| Y0941B                    | ZOFLORA CONCENTRATED DISINFECTANT (250ML) - MIDNIGHT BLOOMS            | 5011309037418 | 20% | 12        | £22.92           | £1.91            | £3.29           | 30%         | £24.36         | £2.03          | £3.49         | 30%       |
| Y0974                     | EASY LAUNDRY POWDER (884G) - NON BIO                                   | 5000185113910 | 20% | 6         | £6.96            | £1.16            | £1.89           | 26%         | £7.32          | £1.22          | £1.99         | 26%       |
| Y0975                     | EASY LAUNDRY POWDER (884G) - 3 IN 1 BIO                                | 5000185113958 | 20% | 6         | £6.96            | £1.16            | £1.89           | 26%         | £7.32          | £1.22          | £1.99         | 26%       |
| Y0990                     | BAR KEEPERS FRIEND MULTI-SURFACE CLEANER & STAIN REMOVER POWDER (250G) | 5014353089594 | 20% | 6         | £9.36            | £1.56            | £2.69           | 30%         | £11.46         | £1.91          | £3.29         | 30%       |

| Product Code                    | Description  | BARCODE       | VAT | Case Size | Case Price Today | Unit Price Today | RRP Price Today | P.O.R Today | New Case Price | New Unit Price | New RRP Price | New P.O.R |
|---------------------------------|--|---------------|-----|-----------|------------------|------------------|-----------------|-------------|----------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>KITCHEN / UTENSILS</b>       |  |               |     |           |                  |                  |                 |             |                |                |               |           |
| Y2824                           | APOLLO PARING KNIFE (9CM)                                  | 5026180153952 | 20% | 12        | £20.28           | £1.69            | £3.29           | 38%         | £21.60         | £1.80          | £3.49         | 38%       |
| <b>LIGHT BULBS</b>              |  |               |     |           |                  |                  |                 |             |                |                |               |           |
| Y1910A                          | STATUS LED 2W=20W G9 CAPSULE CAP LIGHT BULB                | 5022822204560 | 20% | 10        | £18.70           | £1.87            | £3.49           | 36%         | £21.60         | £2.16          | £3.99         | 35%       |
| <b>MEDICINES / HEALTHCARE</b>   |  |               |     |           |                  |                  |                 |             |                |                |               |           |
| Y3539                           | SUDOCREM SKIN CARE CREAM 30G                               | 53996671      | 20% | 6         | £10.98           | £1.83            | £3.15           | 30%         | £11.82         | £1.97          | £3.39         | 30%       |
| Y3568                           | FISHERMAN'S FRIENDS LOZENGES 25G - CHERRY & MENTHOL        | 50357475      | 20% | 24        | £13.20           | £0.55            | £0.99           | 33%         | £14.40         | £0.60          | £1.09         | 34%       |
| Y3573                           | FISHERMAN'S FRIENDS LOZENGES 25G - ORIGINAL                | 50819485      | 20% | 24        | £13.20           | £0.55            | £0.99           | 33%         | £14.40         | £0.60          | £1.09         | 34%       |
| Y3674                           | HALLS SOOTHERS 45G - BLACKCURRANT                          | 5010455063142 | 20% | 20        | £10.40           | £0.52            | £0.89           | 30%         | £11.00         | £0.55          | £0.99         | 33%       |
| Y3675                           | HALLS SOOTHERS 45G - CHERRY                                | 5010455063135 | 20% | 20        | £10.40           | £0.52            | £0.89           | 30%         | £11.00         | £0.55          | £0.99         | 33%       |
| <b>PARTY</b>                    |  |               |     |           |                  |                  |                 |             |                |                |               |           |
| Y4880                           | GRAFIX CRAZY STRING ASSORTED COLOURS - 53ML                | 5015934789537 | 20% | 24        | £24.48           | £1.02            | £1.75           | 30%         | £26.40         | £1.10          | £1.89         | 30%       |
| <b>PEST CONTROL</b>             |  |               |     |           |                  |                  |                 |             |                |                |               |           |
| ZB0258                          | DOFF SLUG AND SNAIL KILLER 800G                            | 5013655214420 | 20% | 6         | £24.48           | £4.08            | £6.99           | 30%         | £26.22         | £4.37          | £7.49         | 30%       |
| <b>SHOE CARE</b>                |  |               |     |           |                  |                  |                 |             |                |                |               |           |
| Y1111                           | CHERRY BLOSSOM READY WAX 85ML - BLACK                      | 5016652590061 | 20% | 6         | £11.34           | £1.89            | £3.49           | 35%         | £12.48         | £2.08          | £3.85         | 35%       |
| Y1112                           | CHERRY BLOSSOM READY WAX 85ML - BROWN                      | 5016652590078 | 20% | 6         | £9.60            | £1.60            | £3.49           | 45%         | £12.48         | £2.08          | £3.85         | 35%       |
| Y1113                           | TODD SHOE POLISH 50ML - BLACK                              | 5065013808000 | 20% | 12        | £11.16           | £0.93            | £1.69           | 34%         | £12.00         | £1.00          | £1.85         | 35%       |
| Y1114                           | TODD SHOE POLISH 50ML - BROWN                              | 5065013808062 | 20% | 12        | £11.16           | £0.93            | £1.69           | 34%         | £12.00         | £1.00          | £1.85         | 35%       |
| Y1116                           | TODD INSTANT SHOE POLISH 75ML - BLACK                      | 5065013808956 | 20% | 6         | £6.96            | £1.16            | £1.99           | 30%         | £8.16          | £1.36          | £2.39         | 32%       |
| Y1117                           | TODD INSTANT SHOE POLISH 75ML - BROWN                      | 5065013808123 | 20% | 6         | £6.96            | £1.16            | £1.99           | 30%         | £8.16          | £1.36          | £2.39         | 32%       |
| Y1120                           | CHERRY BLOSSOM SPORTS WHITENER 85ML                        | 5016652590092 | 20% | 6         | £11.34           | £1.89            | £3.49           | 35%         | £12.48         | £2.08          | £3.85         | 35%       |
| <b>SMOKERS - LIGHTERS OTHER</b> |  |               |     |           |                  |                  |                 |             |                |                |               |           |
| Y0134                           | CLIPPER FLINT LIGHTERS - MIXED DESIGNS                     | 8412765508905 | 20% | 24        | £17.04           | £0.71            | £1.59           | 46%         | £17.52         | £0.73          | £1.65         | 47%       |
| <b>SMOKERS REQUESTS</b>         |  |               |     |           |                  |                  |                 |             |                |                |               |           |
| X2901                           | CLIPPER UNIVERSAL LIGHTER FLUID 100ML                      | 8412765912221 | 20% | 6         | £6.54            | £1.09            | £1.89           | 31%         | £6.90          | £1.15          | £1.99         | 31%       |
| X3020                           | RIZLA GREEN MEDIUM THIN ROLLING PAPERS 32 PACK - KING SIZE | 54034488      | 20% | 50        | £21.50           | £0.43            | £0.95           | 46%         | £33.50         | £0.67          | £1.49         | 46%       |
| X3021                           | RIZLA RED MEDIUM THIN ROLLING PAPERS 32 PACK - KING SIZE   | 54034495      | 20% | 50        | £22.50           | £0.45            | £0.99           | 45%         | £33.50         | £0.67          | £1.49         | 46%       |
| Y0152                           | RIZLA GREEN MEDIUM THIN ROLLING PAPERS 50 PACK - REGULAR   | 50973613      | 20% | 100       | £18.00           | £0.18            | £0.49           | 56%         | £23.00         | £0.23          | £0.59         | 53%       |
| <b>STATIONERY</b>               |  |               |     |           |                  |                  |                 |             |                |                |               |           |
| Y4580                           | BIC MARKING PRO PEN  | 3086123537750 | 20% | 10        | £11.00           | £1.10            | £1.89           | 30%         | £11.60         | £1.16          | £1.99         | 30%       |
| <b>TOILETRIES</b>               |  |               |     |           |                  |                  |                 |             |                |                |               |           |
| Y3170                           | BIC FLEX 3 RAZORS 3 PACK                                   | 3086123363786 | 20% | 10        | £23.40           | £2.34            | £3.99           | 30%         | £26.10         | £2.61          | £4.49         | 30%       |
| Y3173A                          | BIC 3 DISPOSABLE RAZORS 4 PACK - SENSITIVE                 | 3086126691862 | 20% | 10        | £11.30           | £1.13            | £2.09           | 35%         | £13.50         | £1.35          | £2.49         | 35%       |
| Y3174                           | BIC 2 DISPOSABLE RAZORS 5 PACK - SENSITIVE                 | 3086126674704 | 20% | 20        | £16.80           | £0.84            | £1.49           | 32%         | £22.40         | £1.12          | £1.99         | 32%       |
| Y3192                           | BIC MISS SOLEIL RAZORS 4 PACK                              | 3086123242852 | 20% | 10        | £17.60           | £1.76            | £3.15           | 33%         | £19.50         | £1.95          | £3.49         | 33%       |
| Y3195A                          | BIC TWIN LADY RAZORS 5 PACK - SENSITIVE                    | 3086127500934 | 20% | 10        | £8.40            | £0.84            | £1.49           | 32%         | £11.20         | £1.12          | £1.99         | 32%       |
| Y3198                           | BIC 1 DISPOSABLE RAZORS 5 PACK - SENSITIVE                 | 3086125705010 | 20% | 20        | £13.40           | £0.67            | £1.00           | 20%         | £14.80         | £0.74          | £1.19         | 25%       |
| Y3199                           | BIC 1 DISPOSABLE RAZORS 5 PACK                             | 3086125705027 | 20% | 20        | £13.40           | £0.67            | £1.00           | 20%         | £14.80         | £0.74          | £1.19         | 25%       |
| Y3245B                          | WISDOM XTRA CLEAN MEDIUM TOOTHBRUSHES 4 PACK               | 5028763007079 | 20% | 6         | £8.34            | £1.39            | £2.39           | 30%         | £9.72          | £1.62          | £2.79         | 30%       |
| Y3251                           | BABY 0-2YRS COLGATE TOOTHPASTE 50ML STRAWBERRY             | 6920354812859 | 20% | 12        | £7.56            | £0.63            | £1.09           | 31%         | £10.92         | £0.91          | £1.59         | 31%       |
| Y3377                           | ENLIVEN HAIR GEL (250ML) - FIRM HOLD                       | 5055028321526 | 20% | 12        | £10.44           | £0.87            | £1.49           | 30%         | £11.76         | £0.98          | £1.69         | 30%       |
| Y3378                           | ENLIVEN HAIR GEL (250ML) - EXTREME HOLD                    | 5055028321274 | 20% | 12        | £10.44           | £0.87            | £1.49           | 30%         | £11.76         | £0.98          | £1.69         | 30%       |

| Product Code                    | Description  | BARCODE       | VAT | Case Size | Case Price Today | Unit Price Today | RRP Price Today | P.O.R Today | New Case Price | New Unit Price | New RRP Price | New P.O.R |
|---------------------------------|--|---------------|-----|-----------|------------------|------------------|-----------------|-------------|----------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>TOYS</b>                     |  |               |     |           |                  |                  |                 |             |                |                |               |           |
| ZE1365                          | FARMER GILES TRACTOR (12CM) - ASSORTED COLOURS         | 5012866013815 | 20% | 12        | £18.00           | £1.50            | £2.59           | 31%         | £24.36         | £2.03          | £3.49         | 30%       |
| <b>VITAMINS</b>                 |  |               |     |           |                  |                  |                 |             |                |                |               |           |
| Y3814                           | VALUPAK MULTI VITAMIN & IRON ONE A DAY TABLETS 50 PACK | 5024874015040 | 20% | 6         | £6.96            | £1.16            | £1.99           | 30%         | £7.50          | £1.25          | £2.15         | 30%       |
| Y3816                           | VALUPAK CHEWABLE VITAMIN C TABLETS 80MG 60 PACK        | 5024874015057 | 20% | 6         | £6.96            | £1.16            | £1.99           | 30%         | £7.50          | £1.25          | £2.15         | 30%       |
| Y3818                           | VALUPAK VITAMIN D3 TABLETS 1000IU 60 PACK              | 5024874032061 | 20% | 6         | £5.16            | £0.86            | £1.49           | 31%         | £5.82          | £0.97          | £1.69         | 31%       |
| Y3820                           | VALUPAK VITAMIN B COMPLEX ONE A DAY TABLETS 60 PACK    | 5024874015095 | 20% | 6         | £5.16            | £0.86            | £1.49           | 31%         | £5.82          | £0.97          | £1.69         | 31%       |
| Y3822                           | VALUPAK MULTI VITAMIN ONE A DAY TABLETS 50 PACK        | 5024874015361 | 20% | 6         | £6.96            | £1.16            | £1.99           | 30%         | £7.50          | £1.25          | £2.15         | 30%       |
| Y3824                           | VALUPAK ZINC TABLETS 10MG 60 PACK                      | 5024874016573 | 20% | 6         | £5.16            | £0.86            | £1.49           | 31%         | £5.82          | £0.97          | £1.69         | 31%       |
| Y3826                           | VALUPAK COD LIVER OIL 550MG CAPSULES 30 PACK           | 5024874015583 | 20% | 6         | £6.96            | £1.16            | £1.99           | 30%         | £8.70          | £1.45          | £2.49         | 30%       |
| <b>GREETING CARDS - Code 50</b> |  |               |     |           |                  |                  |                 |             |                |                |               |           |
| Various                         | All Code 50 Greeting Cards                             | Various       | 20% | 6         | £2.34            | £0.39            | £0.99           | 53%         | £2.70          | £0.45          | £1.19         | 55%       |

**Price Reductions Effective From 26th March 2025 @4PM**

| Product Code          | Description   | BARCODE       | VAT | Case Size |  | Case Price Today | Unit Price Today | RRP Price Today | P.O.R Today |  | New Case Price | New Unit Price | New RRP Price | New P.O.R |
|-----------------------|---|---------------|-----|-----------|--|------------------|------------------|-----------------|-------------|--|----------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>GREETING CARDS</b> |   |               |     |           |  |                  |                  |                 |             |  |                |                |               |           |
| HSE31277A             | EVERYDAY GREETING CARDS CODE 50 - TO THE BEST TEACHING ASSISTANT EVER | 5052738594875 | 20% | 6         |  | £2.94            | £0.49            | £0.99           | 41%         |  | £2.70          | £0.45          | £1.19         | 55%       |
| HSE31278              | EVERYDAY GREETING CARDS CODE 50 - FOR AN AMAZING TEACHER, THANK YOU   | 5052738594875 | 20% | 6         |  | £2.94            | £0.49            | £0.99           | 41%         |  | £2.70          | £0.45          | £1.19         | 55%       |
| <b>GIFT BAGS</b>      |   |               |     |           |  |                  |                  |                 |             |  |                |                |               |           |
| ZA1405                | RED OMBRE LARGE GIFT BAG  | 5033601026570 | 20% | 6         |  | £6.24            | £1.04            | £1.79           | 30%         |  | £6.12          | £1.02          | £1.89         | 35%       |
| ZA1407                | KRAFT HEARTS LARGE GIFT BAG   | 5033601026778 | 20% | 12        |  | £12.48           | £1.04            | £1.79           | 30%         |  | £12.24         | £1.02          | £1.89         | 35%       |

**RRP Increase Effective From 26th March 2025 @4PM**

| Product Code            | Description  | BARCODE       | VAT | Case Size | Case Price Today | Unit Price Today | RRP Price Today | P.O.R Today | New Case Price | New Unit Price | New RRP Price | New P.O.R |
|-------------------------|--|---------------|-----|-----------|------------------|------------------|-----------------|-------------|----------------|----------------|---------------|-----------|
| <b>GIFT BAGS</b>        |  |               |     |           |                  |                  |                 |             |                |                |               |           |
| Y5796                   | LARGE GIFT BAGS (26.5CM X 33CM) - HAPPY BIRTHDAY DOTS    | 5033601008286 | 20% | 6         | £5.16            | £0.86            | £1.49           | 31%         | £5.16          | £0.86          | £1.59         | 35%       |
| Y5824                   | MEDIUM GIFT BAGS (21CM X 26CM) - PINK                    | 5050933036954 | 20% | 6         | £4.14            | £0.69            | £1.19           | 30%         | £4.14          | £0.69          | £1.29         | 36%       |
| Y5830                   | MEDIUM GIFT BAGS (21.5CM X 25.5CM) - HAPPY BIRTHDAY DOTS | 5033601008453 | 20% | 6         | £4.50            | £0.75            | £1.29           | 30%         | £4.50          | £0.75          | £1.39         | 35%       |
| Y5831                   | MEDIUM GIFT BAGS (21.5CM X 25.5CM) - KRAFT FLORAL        | 5033601019718 | 20% | 6         | £4.50            | £0.75            | £1.29           | 30%         | £4.50          | £0.75          | £1.39         | 35%       |
| Y5841                   | MEDIUM GIFT BAGS (21.5CM X 25.3CM) - FLORAL              | 5033601019008 | 20% | 12        | £9.00            | £0.75            | £1.29           | 30%         | £9.00          | £0.75          | £1.39         | 35%       |
| Y5842                   | MEDIUM GIFT BAGS (21.5CM X 25.3CM) - CUTE BEAR           | 5033601020035 | 20% | 12        | £9.00            | £0.75            | £1.29           | 30%         | £9.00          | £0.75          | £1.39         | 35%       |
| Y5843                   | MEDIUM GIFT BAGS (21.5CM X 25.3CM) - BEST MUM EVER       | 5033601020193 | 20% | 12        | £9.00            | £0.75            | £1.29           | 30%         | £9.00          | £0.75          | £1.39         | 35%       |
| Y5844                   | MEDIUM GIFT BAGS (21.5CM X 25.3CM) - PINK FLORAL         | 5033601026501 | 20% | 6         | £4.50            | £0.75            | £1.29           | 30%         | £4.50          | £0.75          | £1.39         | 35%       |
| Y5845                   | MEDIUM GIFT BAGS (21.5CM X 25.3CM) - PINK BEST MUM EVER  | 5033601027379 | 20% | 12        | £9.00            | £0.75            | £1.29           | 30%         | £9.00          | £0.75          | £1.39         | 35%       |
| Y5846                   | MEDIUM GIFT BAGS (21.5CM X 25.3CM) - KRAFT FLOWERS       | 5033601027409 | 20% | 6         | £4.50            | £0.75            | £1.29           | 30%         | £4.50          | £0.75          | £1.39         | 35%       |
| ZA1501                  | MEDIUM GIFT BAGS (21.5CM X 25.5CM) - HAPPY FATHERS DAY   | 5033601010616 | 20% | 12        | £8.28            | £0.69            | £1.19           | 30%         | £8.28          | £0.69          | £1.29         | 36%       |
| <b>GIFT BOTTLE BAGS</b> |  |               |     |           |                  |                  |                 |             |                |                |               |           |
| ZA1202                  | BOTTLE GIFT BAGS - KRAFT HEARTS                          | 5033601019817 | 20% | 12        | £9.00            | £0.75            | £1.29           | 30%         | £9.00          | £0.75          | £1.39         | 35%       |
| ZA1203                  | RED OMBRE BOTTLE BAG                                     | 5033601026594 | 20% | 6         | £4.50            | £0.75            | £1.29           | 30%         | £4.50          | £0.75          | £1.39         | 35%       |
| ZA1204                  | KRAFT HEARTS BOTTLE BAG                                  | 5033601026792 | 20% | 12        | £9.00            | £0.75            | £1.29           | 30%         | £9.00          | £0.75          | £1.39         | 35%       |
| ZA1500                  | BOTTLE GIFT BAGS - HAPPY FATHERS DAY                     | 5033601011507 | 20% | 12        | £8.28            | £0.69            | £1.19           | 30%         | £8.28          | £0.69          | £1.29         | 36%       |
| ZA1503                  | BOTTLE GIFT BAGS - BEST DAD EVER!                        | 5033601011514 | 20% | 12        | £9.00            | £0.75            | £1.29           | 30%         | £9.00          | £0.75          | £1.39         | 35%       |